ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от              №

 г.Невельск

О внесении изменений в

постановление администрации

Невельского городского округа

от 21.07.2017г. № 1011 «Об

утверждении Порядка

исполнения государственных

полномочий по обеспечению

предоставления жилых

помещений детям-сиротам и

детям, оставшимся без попечения

родителей, лицам из их числа по

договорам найма

специализированных жилых

помещений

В соответствии с «дорожной картой» мероприятий (2 этап) по

структурной реорганизации администрации Невельского городского округа,

утвержденной распоряжением администрации Невельского городского

округа от 25.07.2017 года № 154, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава

муниципального образования «Невельский городской округ»,

администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 4 постановления администрации

Невельского городского округа от 21.07.2017г. № 1011, изложив его в новой

редакции следующего содержания:

- «Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2017 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Исполняющий обязанности мэра

Невельского  городского округа                                              В.Е. Копылов

1136 14.08.2017